
乞回覧 一般向け  

「北陸支部設立 5１周年記念講演会」のお知らせ 

社団法人 地盤工学会北陸支部 

支部長  大川 秀雄 

 

 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当学会行事にご協力賜り、ありがとうご

ざいます。以下のような特別講演会を予定しております。東北地方に甚大な被害をもたらした東北地方

太平洋沖地震の状況を緊急報告していただく他、若手委員 2名による発表を予定しております。 

多くの皆様のご参加をお待ちしています。講演会終了後、皆様の親睦もかねて懇親会を予定させてい

ただいております。懇親会の方へもご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、本案内状を多

くの皆様にご回覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

〇  日時  ：平成 23 年 4月 20 日（水曜）  

〇  場所  ：ボルファートとやま 〒930-8-0857 富山県富山市奥田新町 8-1 

TEL 076-431-1113 （FAX）076-432-4691 

〇  特別講演会参加費：  無料， 〇  懇親会参加費：3,000 円 当日受付にてお支払いください 

内容・講師   

区分 時  間 適    用 

特別講演会 

15：10～16：20 

16：20～16：50 

16：50～17：20 

東北地方太平洋沖地震緊急報告 長岡科学技術大学 豊田浩史 他 

地震時の宅地地盤における斜面災害  ㈱村尾地研 村尾英彦 

（仮題）土砂災害時の対応について   ダイチ㈱ 矢野 亨 

懇親会 1７：30～  

申し込み方法：本紙の下記申し込み欄にご記入のうえ fax いただくか、e-mail でも受け付けております。 

問い合わせ先＆申し込み先：地盤工学会北陸支部 

（社）地盤工学会北陸支部 事務局 廣川光代まで 〒950-0965新潟市中央区新光町 10番地 3技術士センタービル 7F 

TEL/FAX 025-281-2125 E-mail:jibanhokuriku@piano.ocn.ne.jp 

以上 

申 込 欄（切り取らずお使いください）      宛先：ＦＡＸ 025-281-2125   

  お 名 前：                     

  所   属：      

  連絡先住所：     

  連絡先 TEL：    

 

特別講演会への参加        参加する      参加しない 

懇親会への参加          参加する      参加しない 

javascript:funcOpenMail('a','','','jibanhokuriku@piano.ocn.ne.jp')

